
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет 

16.12.2021                                                                                                                                       № 574 

О признании утратившими силу некоторых постановлений  
Администрации Тегульдетского района 

 
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                                      

с действующим законодательством 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Тегульдетского 

района: 
от 20.12.2016 № 395 «Об утверждении Прогноза социально-экономического 

развития муниципального образования «Тегульдетский район» на 2017-2019 годы»; 
от 27.06.2017 № 318 «Об утверждении Прогноза социально-экономического 

развития муниципального образования «Тегульдетский район» на 2018-2020 годы»; 
от 15.11.2018 № 593 «Об утверждении Прогноза социально-экономического 

развития муниципального образования «Тегульдетский район» на 2019-2024годы»; 
от 27.09.2019 № 372 «Об утверждении Прогноза социально-экономического 

развития муниципального образования «Тегульдетский район» на 2020-2024 годы»; 
от 19.11.2019 № 476  «О внесении изменений в постановление Администрации 

Тегульдетского района от 27.09.2019 № 372 «Об утверждении Прогноза социально-
экономического развития муниципального образования «Тегульдетский район» на 2020-
2024 годы»; 

от 12.11.2020 № 587 «Об утверждении Прогноза социально-экономического 
развития муниципального образования «Тегульдетский район» на 2021-2023 годы»; 

от 11.12.2020 № 644  «О внесении изменений в постановление Администрации 
Тегульдетского района от 12.11.2020 № 587 «Об утверждении Прогноза социально-
экономического развития муниципального образования «Тегульдетский район» на 2021-
2023 годы». 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального 
образования «Тегульдетский район». 

4. Контроль за настоящим постановлением возложить на первого заместителя 
Главы Тегульдетского района Салутина О.В. 
 
 
 
Глава Тегульдетского район                                                                                    И.А. Клишин 

Данилова Анна Валерьевна 
8(38246)21175 
tegeco@teguldet.tomsknet.ru 


